
HARMONOGRAM DYŻURÓW 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W CHRZANOWIE 

w Urzędzie Miejskim w Chrzanowie Al. Henryka 20, pokój nr 54

od 29 września 2014r. do 30 września 2014r (poniedziałek, wtorek)
od godz. 14.00 do godz. 16.00

od 1 października 2014r. do 2 października 2014r. (środa, czwartek)
od godz. 15.00 do godz. 17.00

od 3 października 2014r. do 4 października 2014r. (piątek, sobota)
od godz. 9.00 do godz. 12.00

6 października 2014r. (poniedziałek)
od godz. 13.00 do godz. 19.00

7 października 2014r. (wtorek)
od godz. 14.00 do godz. 24.00

9 października 2014r. (czwartek)
od godz. 13.00 do godz. 16.00

10 października 2014r. (piątek)
od godz. 9.00 do godz. 12.00

13 października 2014r. (poniedziałek)
od godz. 15.00 do godz. 17.00

od 14 października 2014r. do 15 października 2014r. (wtorek, środa)
od godz. 10.00 do godz. 13.00

16 października 2014r. (czwartek)
od godz. 14.00 do godz. 17.00

17 października 2014r. (piątek)
od godz. 14.00 do godz. 24.00



Uchwała Nr 1/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego komisji.

Na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późń. zm.) uchwala się co następuje:

§1

W wyniku wyboru przeprowadzonego w głosowaniu jawnym, na Przewodniczącego 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie została wybrana Pani Zofia Kieres.

§2

w życie z dniem podjęcia.

Senior, członek Komisji



Uchwala Nr 2/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego komisji.

Na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późń. zm.) uchwala się co następuje:

§1

W wyniku wyboru przeprowadzonego w głosowaniu jawnym, na Zastępcę Przewodniczącego 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie został wybrany Pan Andrzej Rafał Szmyt.

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Chrzanowie

.......

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*7- \
&

.w ^
^Pieczęć komisji

r>



Uchwała Nr 3/14

Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie powołania pełnomocnika ds. obsługi informatycznej Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Chrzanowie

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
22 września 2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast Miejska 
Komisja Wyborcza w Chrzanowie na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa

Na pełnomocnika ds. obsługi informatycznej Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 

powołano Pana Sebastiana Dzedzyk.

1. Treść uchwały podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Chrzanowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Jeden egzemplarz uchwały przekazać Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie.

uchwala, co następuje:

§1

§2

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie



Uchwała Nr 4/14

Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznych Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Chrzanowie

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
22 września 2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast Miejska 
Komisja Wyborcza w Chrzanowie na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa

uchwala, co następuje:

§1

Na operatorów informatycznych Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie powołano 
Panią Katarzynę Głowacz , Panią Jolantę Kurek.

§2

1.Treść uchwały podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Chrzanowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

2.Jeden egzemplarz uchwały przekazać Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie


